

ДОГОВОР
КУПЛИ – ПРОДАЖИ № 1410/19

г.Волжский

от «15» ноября 2019 года

Заказчик Автономная некоммерческая организация социального обслуживания населения «Территория добра», в лице директора Панкратовой Натальи Михайловны, действующего на основании Устава с одной стороны и общество с ограниченной ответственностью «ПОИНТ», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Карабут Натальи Ивановны действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

- 1.1. Продавец обязуется поставить и передать в собственность Покупателю предусмотренный настоящим договором товар (Приложение №1), а Покупатель обязуется принять этот товар и оплатить его.
- 1.2. Стоимость товара составляет 128560 (Сто двадцать восемь тысяч пятьсот шестьдесят рублей 00 копеек) рублей.
- 1.3. Место доставки : Волгоградская область, г. Волжский ул.Зеленая д.5. Доставка осуществляется за счет Поставщика.

2. КАЧЕСТВО ТОВАРА

- 2.1. Товар, приобретаемый Покупателем по настоящему договору должен быть пригодным для цели его использования, соответствовать требованиям и стандартам, установленным для данного вида товара, а также иным обязательным стандартам и нормам, установленным законодательством.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Продавец имеет право:

Требовать от Покупателя приемки товара и его оплаты;

3.2. Продавец обязан:

- а) Поставить Покупателю товар надлежащего качества, в количестве и в ассортименте, своевременно и по цене, установленной в Приложении №1 к договору;
- б) Передать товар Покупателю одновременно с относящимися к нему документами;
- в) Передать товар Покупателю свободный от прав третьих лиц;
- г) Нести ответственность за недостатки товара в соответствии с действующим законодательством.

3.3. Покупатель имеет право:

- а) Требовать от Продавца своевременной поставки товара.
- б) Требовать от Продавца передачи сопроводительных документов на товар.

3.4. Покупатель обязан:

- а) Принять от Продавца товар;
- б) Оплатить Продавцу товар, указанный в Приложении №1 к договору путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика в течение 10 календарных дней после подписания товарной накладной по факту получения товара.

4. ПРИЕМКА – СДАЧА

- 4.1. Приемка-сдача товара осуществляется в соответствии с инструкцией о порядке приемки продукции производственно-технического назначения и товаров народного потребления по количеству (утв. пост. Госарбитража при СМ СССР от 15 июня 1965 г. N П-6) (с изм. и доп. от 29 декабря 1973 г. и от 14 ноября 1974 г.), инструкцией о порядке приемки продукции производственно-технического назначения и товаров народного потребления по качеству (утв. пост.

Госарбитража СССР от 25 апреля 1966 г. N П-7) (с изм. и доп. от 29 декабря 1973 г. и от 14 ноября 1974 г.).

5. ПЛАТЕЖИ

5.1. Оплата по настоящему договору осуществляется за счет гранта Президента Российской Федерации в сумме 128559 рублей и за счет средств собственных средств (софинансирования гранта) в сумме 1 рубль 00 копеек безналичным путем в течение 10 календарных дней после получения товара и передачи в бухгалтерию надлежащим образом оформленных для оплаты документов.

6. ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВО И АРБИТРАЖ

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

6.2. За нарушение сроков поставки товара Продавец уплачивает Покупателю неустойку в виде пени в размере 0,1% от стоимости непоставленного в срок товара за каждый день просрочки до фактического исполнения им своего обязательства.

6.3. За поставку товара, не соответствующего условиям договора, Продавец уплачивает неустойку в виде штрафа в размере 1% от цены договора. Уплата неустойки не освобождает Поставщика от исполнения надлежащим образом обязательств по договору.

6.4. Сторона освобождается от уплаты неустойки, если докажет, что просрочка исполнения обязательства произошла вследствие непреодолимой силы или по вине другой Стороны

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

7.1. Настоящий договор действует с 15 ноября 2019 г. по 31 декабря 2019 г.

7.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу по одному экземпляру для каждой из сторон.

Адреса и реквизиты сторон

«Продавец»	«Покупатель»
ООО «ПОИНТ» 398024, г. Липецк, ул. Водопьянова 12 пом. 5	АНО СОН «Территория добра» 404113, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Зеленая, д.5
ИНН 4824064200 КПП 482401001	ИНН – 3435130184 КПП – 343501001
АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА БИК 044525593 кор/с 30101810200000000593	Волгоградское отделение №8621 ПАО Сбербанк г. Волгоград БИК – 041806647 Кор. Счет 30101810100000000647
Р/С 40702810602930002539	р/с 40703810411000000479



СПЕЦИФИКАЦИЯ

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Блок питания FSP ATX 500W Q-DION QD500 (24+4pin) 120mm fan 2xSATA		2	шт	2 010,00	4 020,00
2	Материнская плата ASUS PRIME H310M-R R2.0, LGA 1151v2, Intel H310, mATX, Ret (White Box)		2	шт	4 470,00	8 940,00
3	Память DDR4 8Gb 2400MHz Corsair CMK8GX4M1A2400C16 RTL PC4-19200 CL16 DIMM 288-pin 1.2В		2	шт	3 550,00	7 100,00
4	Процессор Intel Original Core i5 8400 Soc-1151v2 (CM8068403358811S R3QT) (2.8GHz/Intel UHD Graphics 630) OEM		2	шт	14 490,00	28 980,00
5	Устройство охлаждения ZALMAN CNPS90F , 92мм		2	шт	510,00	1 020,00
6	Жесткий диск WD Original SATA-III 1Tb WD10SPZX Blue (5400rpm) 128Mb 2.5"		2	шт	4 990,00	9 980,00
7	Корпус Aerocool CS-1101 черный без БП ATX 2x120mm 1x140mm 2xUSB2.0 1xUSB3.0 audio		2	шт	1 740,00	3 480,00
8	ПО Microsoft Windows 10 Pro 32-bit/64-bit Russian Russia only USB RS (FQC-10150)		2	шт	13 690,00	27 380,00
9	Монитор Acer 21.5" K222HQLCbid черный IPS LED 4ms 16:9 DVI HDMI матовая 100000000:1 250cd 1920x1080 D-Sub FHD 3.6кг		2	шт	6 990,00	13 980,00
10	Кабель аудио-видео Buro HDMI (m)/HDMI (m) 1.8м. феррит.кольца черный (HDMI-19M/19M-1.8M-MG)		2	шт	370,00	740,00
11	МФУ SAMSUNG SL-M2070W A4 лазерный белый		1	шт	10 990,00	10 990,00
12	Наушники A4Tech HS-50, Черный, серебристый Гарнитура стерео		2	шт	890,00	1 780,00
13	Web-камера LOGITECH HD Webcam C525		2	шт	3 290,00	6 580,00
14	Маршрутизатор беспроводной Asus RT-AC52U 10/100/1000BASE-TX черный		1	шт	3 590,00	3 590,00
ИТОГО					128 560,00	

Продавец:

Карабут Н.И. /



Покупатель:

/Панкратова Н.М. /

